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Wzor

OSWIADCZENIE O BRAKU WYKLUCZENIA

Nazwa zamoéwienia:

Modernizacja stopnia wodnego z budow g przeptawki dla ryb na rzece Skotawie w miejscowo  Sci

Debnica Kaszubska.

1. ZAMAWIAJ ACY:

SPV Spétka z o.0.
ul. Zjednoczenia 38
76-248 Debnica Kaszubska

2. WYKONAWCA:

= VAT PPN

Adres:

Nr telefonu: .....coooeeeveeiiivieeeieeeeeee, NI FAKSU: e

Adres poczty eleKtroniCZNE]: ... ..o

3. Nizej podpisany o swiadczam, ze:

1)

2)
3)
4)

Nie zalegam z uiszczaniem podatkéw, optat lub skladek na ubezpieczenie spoteczne lub
zdrowotne,

Nie wyrzadzitem szkody, nie wykonujac zamoéwienia lub wykonujac je nienalezycie,

Nie otwarto w stosunku do mnie likwidacji lub nie ogtoszono mojej upadtosci,

Czlonek organu zarzadzajacego/wspdlnik/wtasciciel nie zostat prawomocnie skazany za
przestepstwo popetnione w zwigzku z postepowaniem o udzielenie zaméwienia, przestepstwo
przeciwko $rodowisku, przestepstwo przekupstwa, przestepstwo przeciwko obrotowi
gospodarczemu, przestepstwo skarbowe ani inne przestepstwo popetnione w celu osiggniecia
korzysci majgtkowych.

" podpis upowaznionego przedstawiciela
Wykonawcy



